1

2021 年 6 月 11 日（金）

4 種登録チーム代表者各位

山梨県サッカー協会 4 種委員会

リーグ運営委員会 風間 斉

6 月の JFAU-12 サッカーリーグ実施について

昨日山梨県よりコロナウイルス感染拡大防止のため 6 月 10 日(木)から 6 月 20 日

(日)臨時特別要請が発せられました。これを受けまして山梨県 4 種リーグ運営委員

会で協議の結果、6 月 20 日(日)までに予定されているリーグ戦マッチデーは取り

消しとしグループリーグは実施しないことといたします。

予定されていたリーグ戦に関しましては「延期」とし、各グループにおきまして

スケジュール調整の上実施していただきますようにお願い申し上げます。

なお、日程上調整が不可能などの理由がある場合は、その旨リーグ運営委員会へ

申し出ていただき、完全無観客（保護者は送迎のみ）と、徹底した感染対策を実施

したうえで開催していただくことといたします。

【マッチデー取り消し期間】

2021 年 6 月 12 日（土）～6 月 20 日（日）

【対象となるリーグ戦】

・JFAU-12 サッカーリーグ 2021in 山梨（なでしこリーグ含む）

・山梨県 U-10 サッカーリーグ

これまでも各チーム感染対策を徹底し活動を行っていただきましたが、残念なが

ら学校や職場等、低年齢でも発症が拡大するなど感染状況が悪化してきています。

実際に影響を受けリーグ戦や大会への参加ができないチームが複数発生していま

す。今後の感染状況等により変更となる場合もございますが参加チーム皆様のご理

解とご協力をお願い申し上げます。

以上